EDITAL N° 127/2023

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ

DE 26 DE SETEMBRO DE 2023.

Dispõe sobre a homologação das inscri-
ções de candidatos ao Processo Seletivo
Simplificado n° 07/2023, instituído pelo edi-
tal n° 123/2023.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Porta-
ria n° 042/2021, de 13 de janeiro de 2021, do Município de São José do Inhacorá, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público à HOMOLOGA-
ÇÃO das inscrições para o Processo Seletivo Simplificado n° 07/2023 - Edital n°
123/2023, para contratação por prazo determinado, dos seguintes candidatos:

CARGO: Professor de Ciências
N° da inscrição
01-123/2023
02-123/2023
03-123/2023
04-123/2023
05-123/2023

Nome
Franciele de Lima
Solange Hentges
Viviane Regina Eckert
Greici Stefan Ribeiro
Jorge António Antunes Danigno Rohers

São José do Inhacorá, em 26 de setembro de 2023.

Renatc
Presidente

a ri n Anele Petry
Membro

íandra Mana Diell
Membro

Rua Frei Leonardo Braum, n° 50, Centro
CEP: 98958-000 | São José do Inhacorá/RS
prefeito@sjinhacora.com.br
(55) 9.8415-0409 | 9.8414-0144

São José
de TODOS

Gestão 2021 -2024

www.saojosedoinhacora.rs.gov.br